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ETAT DU PATRIMOINE 
 

 

  Eléments de l'état du patrimoine 
Montant à l'arrêté 

périodique *  

  a) Les titres financiers éligibles mentionnés au 1° du I de l'article L. 214-20 du code monétaire et financier 38 843 589,57  

  b) Avoirs bancaires 736 919,03  

  c) Autres actifs détenus par l'OPCVM 4 637,05  

  d) Total des actifs détenus par l'OPCVM 39 585 145,65  

  e) Passif -187 592,09  

  f) Valeur nette d'inventaire 39 397 553,56  

 * Les montants sont signés 
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NOMBRE DE PARTS EN CIRCULATION ET VALEUR NETTE D'INVENTAIRE 

PAR PART OU ACTION 
 

 

      

 Part  Type de part Actif net 
Nombre de parts en 

circulation 
Valeur liquidative 

 

  R1  PREVOIR PANGEA R  Capitalisable 39 397 553,56 170 916,00 230,50 
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ELEMENTS DU PORTEFEUILLE TITRES 
 

 

    Pourcentage  

  Eléments du portefeuille titres : Actif net Total   
      des actifs  
a) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un marché réglementé au sens de l'article L. 

422-1 28,70 28,56 

 
b) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la négociation sur un autre marché réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu, ouvert au public et dont le siège est 

situé dans un Etat membre de l'Union européenne ou dans un autre Etat 

partie à l'accord sur l'Espace économique européen. 
0,00 0,00 

 
c) Les titres financiers éligibles et des instruments du marché monétaire 

admis à la cote officielle d'une bourse de valeurs d'un pays tiers ou 

négociés sur un autre marché d'un pays tiers, réglementé, en 

fonctionnement régulier, reconnu et ouvert au public, pour autant que 

cette bourse ou ce marché ne figure pas sur une liste établie par l'Autorité 

des marchés financiers ou que le choix de cette bourse ou de ce marché 

soit prévu par la loi ou par le règlement ou les statuts de l'organisme de 

placement collectif en valeurs mobilières 

69,89 69,57 

 
d) Les titres financiers nouvellement émis mentionnés au 4° du I de l'article 

R. 214-11 du code monétaire et financier 0,00 0,00 

 
e) Les autres actifs 

0,00 0,00 
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR 

DEVISE 
 

 

        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  ALPHABET CL.C USD 1 056 805,53 2,64 2,67   

  PAYPAL HOLDINGS USD 983 234,95 2,50 2,48   

  MORGAN STANLEY USD 927 879,91 2,36 2,34   

  ADOBE USD 839 591,84 2,13 2,12   

  S AND P GLOBAL USD 830 730,31 2,11 2,10   

  ENTEGRIS USD 829 617,14 2,11 2,10   

  DANAHER USD 792 089,73 2,01 2,00   

  NIKE CL.B USD 755 643,45 1,92 1,91   

  UNITED RENTALS USD 753 270,37 1,91 1,90   

  INTUIT USD 744 059,71 1,89 1,88   

  FACEBOOK CL.A USD 733 070,50 1,86 1,85   

  THERMO FISHER USD 723 223,98 1,84 1,83   

  ACCENTURE CL.A USD 696 080,28 1,77 1,76   

  SS AND C TECHN. USD 668 460,11 1,70 1,69   

  LAM RESEARCH USD 658 492,16 1,67 1,66   

  SCOTTS MIRAC.GRO A USD 647 394,16 1,64 1,64   

  SCHWAB CHARLES USD 552 614,27 1,40 1,40   

  MATCH GROUP REG SH USD 543 936,58 1,38 1,37   

  WASTE MANAGEMENT USD 543 519,99 1,38 1,37   

  WILLIAMS SONOMA USD 538 539,38 1,37 1,36   

  LAUDER ESTEE CL.A USD 536 481,70 1,36 1,36   

  ROPER TECHNOLOGIES USD 515 483,22 1,31 1,30   

  LENNAR CORP.A USD 502 698,60 1,28 1,27   

  MICROSOFT USD 502 597,40 1,28 1,27   

  VISA CL.A USD 492 958,34 1,25 1,25   

  STERIS USD 487 131,05 1,24 1,23   

  CINTAS USD 483 218,08 1,23 1,22   

  ACTIVISION USD 482 914,49 1,23 1,22   

  STRYKER USD 481 873,84 1,22 1,22   

  NASDAQ USD 474 413,90 1,20 1,20   

  RIO TINTO ADR USD 459 845,67 1,17 1,16   

  ABBOTT LABO. USD 439 943,50 1,12 1,11   

  TETRA TECH USD 411 671,45 1,04 1,04   

  UNITEDHEALTH GROUP USD 405 235,28 1,03 1,02   

  CADENCE DESIGN SYS USD 392 298,87 1,00 0,99   

  SHERWIN-WILLIAMS USD 390 592,85 0,99 0,99   

  MARTIN MARIETTA USD 385 691,52 0,98 0,97   

  OREILLY AUTOMOTIVE USD 358 118,99 0,91 0,90   

  ALARM.COM HOLDINGS USD 357 142,86 0,91 0,90   

  NICE ADR USD 354 766,40 0,90 0,90   

  SEA LTD CL.A(ADR)/ USD 301 045,71 0,76 0,76   

  NEWMONT USD 240 521,17 0,61 0,61   

  ADVANCED MICRO ORD USD 237 637,04 0,60 0,60   

  ZOETIS A USD 235 739,59 0,60 0,60   

  COINBASE GLOBAL IN USD 170 888,85 0,43 0,43   
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        Pourcentage   

  Titres Devise En montant (EUR) 
Actif net 

Total des 

actifs   

  TOTAL USD 24 919 164,72 63,24 62,95   

  FLATEXDEGIRO EUR 964 750,00 2,46 2,43   

  HELLOFRESH SE  INH EUR 696 830,00 1,77 1,76   

  AMPLIFON EUR 624 600,00 1,59 1,58   

  TELEPERFORMANCE EUR 616 140,00 1,56 1,56   

  FERRARI EUR 608 175,91 1,54 1,54   

  SMURFIT KAPPA GP EUR 595 713,90 1,51 1,50   

  WOLTERS KLUWER EUR 593 040,00 1,51 1,50   

  ASML HOLDING EUR 521 460,00 1,32 1,32   

  AIR LIQUIDE EUR 442 980,00 1,12 1,12   

  KERING EUR 368 500,00 0,94 0,93   

  DE LONGHI EUR 367 400,00 0,93 0,93   

  DERMAPHARM HLDG IN EUR 269 000,00 0,68 0,68   

  NORTHERN DATA AG I EUR 122 400,00 0,31 0,31   

  TOTAL EUR 6 790 989,81 17,24 17,16   

  SIKA NOM. CHF 910 106,21 2,31 2,30   

  PARTNERS GROUP NOM CHF 702 762,46 1,78 1,78   

  LONZA GROUP NOM. CHF 657 683,37 1,67 1,66   

  GIVAUDAN NOM. CHF 431 535,76 1,10 1,09   

  TOTAL CHF 2 702 087,80 6,86 6,83   

  TECHTRONIC INDUST. HKD 809 983,06 2,06 2,05   

  TENCENT HKD 285 416,40 0,72 0,72   

  TOTAL HKD 1 095 399,46 2,78 2,77   

  ADVANTEST CORP. JPY 379 886,15 0,96 0,96   

  CAPCOM CO.LTD JPY 222 011,39 0,56 0,56   

  ZOZO INC. JPY 171 916,51 0,44 0,43   

  TOTAL JPY 773 814,05 1,96 1,95   

  SALMAR ASA NOK 391 892,42 1,00 0,99   

  ADEVINTA NOK 323 440,62 0,82 0,82   

  TOTAL NOK 715 333,04 1,82 1,81   

  AP MOELLER MAERS.A DKK 468 525,17 1,19 1,18   

  DSV PANALPINA DKK 196 675,68 0,50 0,50   

  TOTAL DKK 665 200,85 1,69 1,68   

  REA GROUP AUD 448 950,86 1,14 1,13   

  TOTAL AUD 448 950,86 1,14 1,13   

  OPEN TEXT CAD 299 881,94 0,76 0,76   

  TOTAL CAD 299 881,94 0,76 0,76   

  CLICKS GROUP ZAR 217 519,74 0,55 0,55   

  TOTAL ZAR 217 519,74 0,55 0,55   

  SDIPTECH ABB SEK 215 247,30 0,55 0,54   

  TOTAL SEK 215 247,30 0,55 0,54   

  TOTAL   38 843 589,57 98,59 98,13   
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L’ARTICLE R.214-1-1, PAR 

SECTEUR ECONOMIQUE 

 

 

    Pourcentage    

  Secteur économique Actif net Total     

      des actifs    

  Logiciel & Services informatiques ancien code ICB 16,99 16,93    

  Finance générale ancien code ICB 10,63 10,58    

  Equipements et services de sante ancien code ICB 10,04 9,99    

  Services de soutien aux entreprises ancien code ICB 8,43 8,39    

  Matériels et équipements informatiques ancien code ICB 7,57 7,53    

  Construction & Matériaux ancien code ICB 5,33 5,30    

  Autres secteurs économiques 39,60 39,41    

  TOTAL  98,59 98,13          
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REPARTITION DES ACTIFS DU A), B) ET F) DE L'ARTICLE R.214-1-1, PAR PAYS 

DE RESIDENCE DE L'EMETTEUR 
 

 

    Pourcentage  

  Pays Actif net Total  

      des actifs   

  ETATS UNIS AMERIQUE 57,41 57,14  

  SUISSE 6,86 6,83  

  ALLEMAGNE 5,21 5,19  

  AUTRES PAYS 29,11 28,97  

  TOTAL 98,59 98,13  
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VENTILATION DES AUTRES ACTIFS PAR NATURE 
 

 

      Pourcentage  
  Nature d’actifs 

Actif net 
Total  

      des actifs  

  PARTS D’OPC 0,00 0,00  

  
▪ 

OPC et Fonds d''investissement à vocation générale 

(non-professionnels) 0,00 0,00  

  
▪ 

FCPR, FCPI, FIP ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00  

  ▪ Organisme de titrisation 0,00 0,00  

  
▪ 

OPCI, SCPI ouverts à des investisseurs non 

professionnels 0,00 0,00  

  ▪ SEF, SICAF et fonds de fonds alternatifs 0,00 0,00  

  
▪ 

Fonds professionnels à vocation générale (ouverts à 

des investisseurs professionnels) 0,00 0,00  

  

▪ 
OPCI professionnels, Fonds professionnels spécialisés 

et fonds professionnels de capital investissements 
0,00 0,00  

  ▪ Autres placements collectifs 0,00 0,00  

  AUTRES NATURES D’ACTIFS 0,00 0,00  

  ▪ Bons de souscription 0,00 0,00  

  ▪ Bons de caisse 0,00 0,00  

  ▪ Billets à ordre 0,00 0,00  

  ▪ Billets hypothécaires 0,00 0,00  

  ▪ Autres 0,00 0,00  

  TOTAL 0,00 0,00        
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MOUVEMENTS DANS LE PORTEFEUILLE TITRES EN COURS DE PERIODE 
 

 

  Mouvements intervenus au cours de la période Mouvements (en montant)  

  Acquisitions  6 673 561,17  

  Cessions 6 634 777,65  

 
   

 

Réglement SFTR   
 

 
   

 

Cet OPC n’est pas intervenu sur des opérations soumises au Règlement UE 2015/2365 relatif à la transparence des  

opérations de financement sur titres et réutilisation (« Règlement SFTR »)  au cours de la période et n’a donc pas  

d’information à communiquer aux investisseurs à ce titre. 
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PORTEFEUILLE TITRES DETAILLE  
 

 

  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL Actions & valeurs assimilées   38 843 589,57  98,59   

  TOTAL Actions & valeurs assimilées négo. sur un marché régl. ou assimilé 38 843 589,57  98,59   

  
TOTAL Actions & valeurs ass. nég. sur un marché régl. ou ass.(sauf Warrants et Bons de 

Sous.) 
38 843 589,57  98,59   

  TOTAL AUSTRALIE   448 950,86  1,14   

  AU000000REA9 REA GROUP AUD 4 200 448 950,86  1,14   

  TOTAL CANADA   299 881,94  0,76   

  CA6837151068 OPEN TEXT CAD 7 000 299 881,94  0,76   

  TOTAL SUISSE   2 702 087,80  6,86   

  CH0010645932 GIVAUDAN NOM. CHF 110 431 535,76  1,10   

  CH0013841017 LONZA GROUP NOM. CHF 1 100 657 683,37  1,67   

  CH0024608827 PARTNERS GROUP HLDG NOM. CHF 550 702 762,46  1,78   

  CH0418792922 SIKA NOM. CHF 3 300 910 106,21  2,31   

  TOTAL CAYMANES ILES   586 462,11  1,49   

  KYG875721634 TENCENT HKD 4 500 285 416,40  0,72   

  US81141R1005 SEA LTDA USD 1 300 301 045,71  0,77   

  TOTAL ALLEMAGNE   2 052 980,00  5,21   

  DE000A0SMU87 NORTHERN DATA EUR 1 500 122 400,00  0,31   

  DE000A161408 HELLOFRESH EUR 8 500 696 830,00  1,77   

  DE000A2GS5D8 DERMAPHARM HOLDING SE EUR 4 000 269 000,00  0,68   

  DE000FTG1111 FLATEXDEGIRO EUR 8 500 964 750,00  2,45   

  TOTAL DANEMARK   665 200,85  1,69   

  DK0010244425 AP MOELLER MAERSK CL.A DKK 200 468 525,17  1,19   

  DK0060079531 DSV PANALPINA DKK 1 000 196 675,68  0,50   

  TOTAL FRANCE   1 427 620,00  3,62   

  FR0000051807 TELEPERFORMANCE EUR 1 800 616 140,00  1,56   

  FR0000120073 AIR LIQUIDE EUR 3 000 442 980,00  1,12   

  FR0000121485 KERING EUR 500 368 500,00  0,94   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  TOTAL ROYAUME UNI   946 976,72  2,40   

  IE00BFY8C754 STERIS USD 2 800 487 131,05  1,23   

  US7672041008 RIO TINTO ADR USD 6 500 459 845,67  1,17   

  TOTAL HONG KONG   809 983,06  2,06   

  HK0669013440 TECHTRONIC INDUSTRIES HKD 55 000 809 983,06  2,06   

  TOTAL IRLANDE   1 291 794,18  3,28   

  IE00B1RR8406 SMURFIT KAPPA GROUP EUR 13 000 595 713,90  1,51   

  IE00B4BNMY34 ACCENTURE CL.A USD 2 800 696 080,28  1,77   

  TOTAL ISRAEL   354 766,40  0,90   

  US6536561086 NICE ADR USD 1 700 354 766,40  0,90   

  TOTAL ITALIE   992 000,00  2,52   

  IT0003115950 DE LONGHI EUR 10 000 367 400,00  0,93   

  IT0004056880 AMPLIFON EUR 15 000 624 600,00  1,59   

  TOTAL JAPON   773 814,05  1,96   

  JP3122400009 ADVANTEST JPY 5 000 379 886,15  0,96   

  JP3218900003 CAPCOM JPY 9 000 222 011,39  0,56   

  JP3399310006 ZOZO INC. JPY 6 000 171 916,51  0,44   

  TOTAL PAYS-BAS   1 722 675,91  4,37   

  NL0000395903 WOLTERS KLUWER EUR 7 000 593 040,00  1,51   

  NL0010273215 ASML HOLDING EUR 900 521 460,00  1,32   

  NL0011585146 FERRARI EUR 3 500 608 175,91  1,54   

  TOTAL NORVEGE   715 333,04  1,82   

  NO0010310956 SALMAR NOK 7 000 391 892,42  1,00   

  NO0010844038 ADEVINTA NOK 20 000 323 440,62  0,82   

  TOTAL SUEDE   215 247,30  0,55   

  SE0003756758 SDIPTECH ABB SEK 5 000 215 247,30  0,55   

  TOTAL ETATS UNIS AMERIQUE   22 620 295,61  57,41   

  US0028241000 ABBOTT LABORATORIES USD 4 500 439 943,50  1,12   

  US00507V1098 ACTIVISION BLIZZARD USD 6 000 482 914,49  1,23   

  US00724F1012 ADOBE USD 1 700 839 591,84  2,13   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US0079031078 ADVANCED MICRO DEVICES ORD. USD 3 000 237 637,04  0,60   

  US0116421050 ALARM.COM HOLDINGS USD 5 000 357 142,86  0,91   

  US02079K1079 ALPHABET CL.C USD 500 1 056 805,53  2,65   

  US1273871087 CADENCE DESIGN SYSTEMS USD 3 400 392 298,87  1,00   

  US1729081059 CINTAS USD 1 500 483 218,08  1,23   

  US19260Q1076 COINBASE GLOBAL INCA USD 800 170 888,85  0,43   

  US2358511028 DANAHER USD 3 500 792 089,73  2,01   

  US29362U1043 ENTEGRIS USD 8 000 829 617,14  2,11   

  US30303M1027 FACEBOOK CL.A USD 2 500 733 070,50  1,86   

  US4612021034 INTUIT USD 1 800 744 059,71  1,89   

  US5128071082 LAM RESEARCH USD 1 200 658 492,16  1,67   

  US5184391044 LAUDER ESTEE COS CL.A USD 2 000 536 481,70  1,36   

  US5260571048 LENNAR CL.A USD 6 000 502 698,60  1,28   

  US5732841060 MARTIN MARIETTA MATERIALS USD 1 300 385 691,52  0,98   

  US57667L1070 MATCH GROUP REG SHARES USD 4 000 543 936,58  1,38   

  US5949181045 MICROSOFT USD 2 200 502 597,40  1,28   

  US6174464486 MORGAN STANLEY USD 12 000 927 879,91  2,36   

  US6311031081 NASDAQ USD 3 200 474 413,90  1,20   

  US6516391066 NEWMONT USD 4 500 240 521,17  0,61   

  US6541061031 NIKE CL.B USD 5 800 755 643,45  1,92   

  US67103H1077 O REILLY AUTOMOTIVE USD 750 358 118,99  0,91   

  US70450Y1038 PAYPAL HOLDINGS USD 4 000 983 234,95  2,50   

  US7766961061 ROPER TECHNOLOGIES USD 1 300 515 483,22  1,31   

  US78409V1044 S AND P GLOBAL USD 2 400 830 730,31  2,11   

  US78467J1007 SS AND C TECHNOLOGIES HOLDINGS USD 11 000 668 460,11  1,70   

  US8085131055 SCHWAB CHARLES USD 9 000 552 614,27  1,40   

  US8101861065 SCOTTS MIRACLE-GRO USD 4 000 647 394,16  1,64   

  US8243481061 SHERWIN-WILLIAMS USD 1 700 390 592,85  0,99   

  US8636671013 STRYKER USD 2 200 481 873,84  1,22   

  US88162G1031 TETRA TECH USD 4 000 411 671,45  1,04   
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  Désignation des valeurs Devise Qté Nbre 

ou nominal 

Valeur 

 boursière 

  % 

Actif  

Net 

  

                

  US8835561023 THERMO FISHER SCIENTIFIC USD 1 700 723 223,98  1,84   

  US9113631090 UNITED RENTALS USD 2 800 753 270,37  1,91   

  US91324P1021 UNITEDHEALTH GROUP USD 1 200 405 235,28  1,03   

  US92826C8394 VISA CL.A USD 2 500 492 958,34  1,25   

  US94106L1098 WASTE MANAGEMENT USD 4 600 543 519,99  1,38   

  US9699041011 WILLIAMS-SONOMA USD 4 000 538 539,38  1,37   

  US98978V1035 ZOETIS A USD 1 500 235 739,59  0,60   

  TOTAL AFRIQUE DU SUD   217 519,74  0,55   

  ZAE000134854 CLICKS GROUP ZAR 15 000 217 519,74  0,55   

                

 

 


